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Matemáticas Aragón Monteagudo, Mercedes mercedes.aragon@educa.madrid.org
Educación Plástica Visual y Audiovisual Azpilicueta Perez, Juan Ignacio juan.azpilicueta@educa.madrid.org
Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) Brown Melian, M.Yolanda yolanda.brown@educa.madrid.org

Geografía e Historia
Bustamante González, Iván ivan.bustamante1@educa.madrid.org
Bueno, María Teresa (SUSTITUTA) mbuenogonzalez@educa.madrid.org

Física y Química
Coballes Redondo, Alicia acoballes@educa.madrid.org
Belvedere, Caterina (SUSTITUTA) cbelvedere@educa.madrid.org

Educación Física García Martínez, Jose Manuel jmgarciamartinez@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura Peces Gómez, Maria Luisa maria.peces@educa.madrid.org
Educación en Valores Cívicos y Éticos Ramírez Estébanez, Capilla capilla.ramirezestebanez@educa.madrid.org
Tecnología y Digitalización Redruello Alcalde, Angel aredruello@educa.madrid.org
Atención Educativa Sanchez Borgnis-Desbordes, Eloisa eloisa.sanchez@educa.madrid.org
Francés Meziani, Jamilla jamila.meziani@educa.madrid.org


